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Preisliste 2025 
Service für Fenster und Türen 
 
 
 
        

Pos.01 1 Stk. Fenster 1-flg 15,00€          
Pos.02 1 Stk. Fenster 2-flg 24,00€          

Pos.03 1 Stk. Rundbogenfenster 28,00€          
Pos.04 1 Stk. Balkontüre 1-flg 30,00€          
Pos.05 1 Stk. Balkontüre 2-flg 40,00€          
Pos.06 1 Stk. Eingangstüre 1-flg 30,00€          
Pos.07 1 Stk. Eingangstüre 2-flg 40,00€          
Pos.08 1 lfm Fensterdichtung 10,50€          
Pos.09 Fahrtenpauschale bis 30 Km.  €         30,00 
Pos.10 Fahrtenpauschale bis 50 Km.  €         50,00 
Pos.11 Fahrtenpauschale bis 80 Km.  €         80,00 

 
 
Diese Preisliste ist gültig bis zum:31.12.2025 
Preise excl. MwSt. 
Preisliste gültig ab 5 Elemente 
Preise Servicematerial incl. Arbeitszeit 
Defekte Teile und Reparaturen werden gesondert verrechnet 
Bei Rückfragen stehe ich Ihnen unter der Nummer 0676 488 11 20   gerne zur Verfügung! 
Mit freundlichen Grüßen 
Erwin Gallei 
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